

## Sammanfattning INSTRUKTIONER

Här nedanför finns stöd att utgå från när du skriver din sammanfattning. Stycken som inte är relevanta kan utgå. Den kursiverade texten är exempel.

[Sammanfatta rapportens huvudslutsats/er eller huvudbudskap]

*”Politiken har haft en avgörande betydelse för skogsindustrins gröna omställning”*

[Inledning]

Ämnet diskuteras i ett tillväxtpolitiskt perspektiv: Om rapporten utgör ett regeringsuppdrag, beskriv *varför* vi har fått detta uppdrag (inte *när* och *hur*, se förord) och varför det är ett intressant ämne att behandla. Om rapporten inte utgör ett regeringsuppdrag, beskriv bara varför det är ett intressant ämne att behandla.

*”För att regeringens miljö- och klimatpolitiska mål ska kunna nås parallellt med en positiv ekonomisk utveckling krävs det en grön omställning av näringslivet. (...)*

*”Sverige behöver ta ställning till hur det svensk- sydafrikanska samarbetet inom forskning, utbildning och innovation ska utvecklas i framtiden. (...)*”

*”Den demografiska utvecklingen kommer att innebära betydande utmaningar för kompetensförsörjningen. Regeringens politik inom området har på senare tid... (...)*”

Om det är aktuellt: Koppla till relevanta policydokument samt till i vilket sammanhang underlaget kommer in i mottagarens processer.

*Syftet med rapporten är...*

*Rapporten riktar sig till...*

*Resultaten kan ligga till grund för...*

[Resultat – kan bytas till en innehållsrubrik, till exempel: Många länder ligger i framkant]

Här presenterar du rapportens viktigaste resultat.

*”Studien visar att...”* (Kan även slås ihop med rubriken nedan.)

[Slutsatser – kan bytas till en innehållsrubrik, till exempel: Sänkt moms gav ...]

Här presenterar du rapportens viktigaste slutsatser.

*”Slutsatser som vi drar utifrån detta...”* (Kan även slås ihop med rubriken ovan.)

[Förslag och rekommendationer – kan bytas till en innehållsrubrik]

Här presenterar du Tillväxtanalys förslag och rekommendationer

*”Tillväxtanalys föreslår därför...”*

[Framtida undersökningar/Fortsatt lärande – kan bytas till en innehållsrubrik]

Här presenterar du förslag till vidare studier.